2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса

РЕШЕНИЕ

      14.01.2020

          №
34

г. Хабаровск

О кандидатурах в состав рабочей группы по координации работы по проведению неотложных аварийно-восстановительных работ и обеспечению безопасности граждан во время прохождения паводка на территории Хабаровского края
В соответствии с поручением, данным председателем Законодательной Думы Хабаровского края Зикуновой И.В. на заседании Законодательной Думы Хабаровского края 18.12.2019 по итогам рассмотрения вопроса «О мерах, принятых Правительством Хабаровского края по ликвидации последствий наводнения 2019 года с предоставлением информации по городским округам
и муниципальным районам Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав рабочей группы по координации работы по проведению неотложных аварийно-восстановительных работ и обеспечению безопасности граждан во время прохождения паводка на территории Хабаровского края депутатов Законодательной Думы Хабаровского края:

Ильина Сергея Сергеевича;
Кукушкина Максима Валерьевича.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета
А.С. Бруско
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_34-7_uor_econ05.doc\ 14.01.20\15:11:56\Мурзина Мария Владимировна
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_34-7_uor_econ05.doc\14.01.20\15:11:56\Мурзина Мария Владимировна